様式第3号（第8条関係）
（表）
                                                             上  発  第          号
                                                                    　年    月    日
  　                  様
                                             　　　　上小阿仁村長          　印
林 道 占 用 許 可 書
　　　　　年　　月　　日で申請のあった林道の占用については、上小阿仁村林道管理規程第8条第2項の規定により下記のとおり許可します。
記
	占用の目的

	占用の期間

	占用の場所
	（路線名）
（場　所）

	工作物又は
施設の構造

	工事実施の方法

	工事の期間

	復旧の方法

	工事の期間

	許可条件
	 裏面のとおり

（裏）
許可条件
１．占用施設等を設置するための工事は、林道の維持管理の目的に反することのないように行　うこと。特に通行の障害とならないよう努めるとともに、現場には、柵、見張人等を設けて　危害防止に万全の措置をとること。また、日時については通行量の最も少ない時期を選ぶこ　と。
２．上記工事及び占用により、第三者との間に危害又は紛議等を生じた場合は、占用者の責任　において解決すること。
３．許可期間終了後は、占用者の責任において速やかに現状に回復すること。ただし、現状に　回復することが適当でないと判断したときは、管理者の指示に従うこと。
４．占用のための工事及び現状回復のための工事が終わったときは、その都度管理者に申し出　て竣工検査を受けること。この場合において、不充分なときは手直しをさせることがある。
５．許可期間終了後も引き続き占用を希望するときは、あらかじめ林道占用許可申請書(様式　第1号)を提出して許可を受けること。
６．この許可書の本文及び条件の何れかの条項に反する行為があったものと認めたときは、管　理者は占用を取り消し、又は占用の停止を命ずることがある。この場合において、管理者は　占用者に生じる損害について賠償の責めは負わない。